
گروه اجتماعی 
تعطیلات نوروز؛ طولانی ترین تعطیلات رسانه های 
مکتوب در تقویم است و حالا پس از بازگشایی رسانه ها 
گذشته خالی از  نگاهی به رخداد های جامعه در دو هفته 
لطف نیست. از افزایش تعرفه های پزشکی و شرایط دشوار 
رزیدنت ها، تا قطع هزاران اصله درخت تنومند در جنگل های 
هیرکانی و آمار های فاجعه بار قربانیان تصادفات نوروزی و 
کدام شان می توانند تا مدت ها سوژه  خبر های دیگری که هر 

خبری رسانه ها و نقل افکار عمومی باشد. 
 افزایش 35 درصدی تعرفه های پزشکی

گذشته، بحث افزایش تعرفه های  ماه های پایانی سال 
پزشکی داغ شد. از یک  سو پزشکان خواستار بیشترشدن 
این تعرفه ها و از سوی دیگر شهروندان با ابراز نگرانی خود 
در این مورد، ناتوانی شان را از مراجعه به پزشک و دریافت 

خدمات درمانی عنوان کردند. 
با این حال محمد رئیس زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی 
در گفت وگو با رسانه ها از تصویب افزایش ۴۶درصدی این 
گفت: »میزان  تعرفه ها در شورای عالی بیمه خبر داد و 
افزایش تعرفه های پزشکی باید به تصویب هیئت دولت 
که  کند؛ ما درخواست داریم  نیز برسد تا قابلیت اجرا پیدا 
در سازمان برنامه وبودجه و هیئت وزیران نیز با این میزان 
افزایش تعرفه موافقت صورت بگیرد؛ البته برای اینکه 
میزان پرداخت از جیب مردم افزایش نیابد بیمه ها باید این 
میزان افزایش تعرفه را پوشش دهند.« حال اینکه به دلیل 
گر و افزایش  عدم پوشش دهی مناسب سازمان های بیمه 
پرداختی  از جیب، اغلب مردم به خود درمانی روی آورده و 

قید مراجعه به پزشک را می زنند. 
با این وجود، رئیس زاده ضمن درخواست از دولت برای 
موافقت با این میزان افزایش قیمت در تعرفه های پزشکی، 
اعلام کرد که »نرخ های فعلی فشار مضاعفی بر جامعه پزشکی 
ایران وارد کرده است.« حال اینکه تعرفه  خدمات تشخیصی 
و درمانی در سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۵ درصد رشد و یک  سال 

قبل تر از آن ۱۹/۵ درصد افزایش یافته بود. 
ششم فروردین ماه امسال نیز یک مقام وزارت بهداشت خبر 
داد که، هیئت وزیران افزایش تعرفه های خدمات تشخیصی 
و درمانی پزشکی »تا سقف ۳۵ درصد« را به تصویب رسانده، 
خ ویزیت  که نظام پزشکی افزایش نر این در حالی است 

پزشکان را »۵۰ درصد« اعلام کرده است. 
سعید کریمی، معاون درمان وزارت بهداشت به خبرگزاری 
گرچه این عدد با مصوبه ۴۶ درصدی  دانشجو گفته است: »ا
کز درمانی را در تأمین  شورای عالی بیمه فاصله دارد و مرا
هزینه های خود با مشکل مواجه خواهد کرد، ولی با توجه 
به محدودیت های مالی دولت می بایست از مساعدت 
کنیم.«  کثری دولت در تصویب عدد ۳۵ درصد تشکر  حدا
اما همانطور که اشاره شد، ویزیت پزشکان ۵۰ درصد افزایش 
یافته؛ در صورتی که دستمزد کارمندان و کارگران برای امسال 

به ترتیب ۲۰ درصد و ۳۵ درصد رشد داشته است. 
این موضوع یکی از مباحث چالش برانگیز حوزه سلامت 
گذشته بوده است و این افزایش  و درمان در سال های 
خ  که با ادامه روند صعودی نر گیرد  در شرایطی صورت می 
تورم، پرداخت هزینه های درمان برای بسیاری از خانوارها 

دشوارتر از پیش شده است. 
رئیس کل سازمان نظام پزشکی، خود به این مسئله معترف 
است که »با توجه به وضعیت اقتصادی کشور، برخی مردم یا 
از درمان انصراف می دهند یا به طور کلی به پزشک مراجعه 

کنند و قید درمان را می زنند.«  نمی 
گذاری نظام سلامت  بی تردید بخش مهمی از مشکل تعرفه 
گر است که از  ناشی از عملکرد نامطلوب سازمان های بیمه 
کز درمانی و خدمات پزشکی  پرداخت تعهدات خود به مرا
و داروخانه ها سر باز می زنند و چنانچه بیمه ها افزایش 
بیشتری از تعرفه ها را بپذیرند، حتما در پروسه درمان فشار 
گفته  کمتری به مردم وارد می شود. اما در حال حاضر به 
مقامات وزارت بهداشت، شورای عالی بیمه اجازه نمی دهد 

تعرفه ها به صورت واقعی افزایش یابد؛ در واقع وقتی خریدار 
کننده قیمت باشد اجازه واقعی شدن قیمت ها را  تعیین 
کند زیرا خودش باید  گذاری می  نمی دهد و ارزان تر قیمت 

پول را پرداخت کند. 
 آمارهای تکان دهنده از قربانیان تصادفات نوروزی

تعداد کشته  شدگان تصادفات در نوروز سوژه تلخ این روز های 
سال است و همچنان روند تلفات نموداری صعودی دارد. 
برمبنای آماری که در رسانه ها موجود است، به طور متوسط 
سالانه حدود ۱۷هزار نفر در حوادث رانندگی کشور جان شان 
را از دست می دهند و در این زمینه خستگی و خواب آلودگی 
کنترل خودرو و نبستن  و همچنین سرعت بالا، ناتوانی در 
کمربند ایمنی از سوی سرنشینان سهم مؤثر و بسزایی در 
تشدید تصادفات جاده ای دارد. همواره با آغاز سفر های 
گواری از تعداد تصادفات و مرگ و میر ها  نوروزی خبر های نا 
کان در این زمینه، وضعیت خوبی  کما منتشر می شود و 
نداریم و تعداد فوتی های حوادث رانندگی در نوع خود 

فاجعه بار است. 
سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور فراجا اعلام کرده است که از ٢٤ اسفندماه سال 
گذشته تا سیزدهم فروردین امسال ۷۴۰ مسافر نوروزی در 
تصادفات جان خود را از دست داده اند. همچنین تعداد 
تصادفات جرحی ١٣ هزار و ٩٦٠ فقره بوده که حدود ۱۹ هزار و 
۳۲۵ نفر نیز مصدوم شده اند و تعداد تصادفات خسارتی ٧١ 
هزار و ٢٨٠ فقره بوده است. بی تردید با احتساب تعطیلات 
عید فطر و تداوم سفر های بین شهری در روز های آینده بر 

تعداد تصادفات افزوده خواهد شد. 
کرده، در  که جمعیت هلال احمر منتشر  گزارشی  براساس 
جریان سفرهای نوروزی از ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۹ فروردین 
۱۴۰۳، شدیدترین و مرگبارترین تصادف های جاده ای 
مربوط به استان های کرمان، فارس و خراسان جنوبی بوده و 
بیشترین حوادث رانندگی نیز در جاده های استان  اصفهان، 
فارس و مازندران به ثبت رسیده است و جاده های سیستان  
و بلوچستان و خوزستان هم به علت غیراستاندارد بودن 
جزءحادثه خیزترین محورهای مواصلاتی ایران محسوب 
گرچه استاندارد نبودن جاده ها و کیفیت پایین  می شوند. ا
خودروهای داخلی در بسیاری از جاده های برون شهری از 
خ مرگ ومیر بر اثر سوانح  اصلی ترین عوامل بالا بودن آمار نر
که تیمور  جاده ای در ایران به شمار می روند، اما آنطور 
 حسینی، رئیس پلیس راهور عنوان کرده، »سرعت غیر مطمئن
و خستگی و خواب آلودگی« از دیگر عوامل اصلی بروز 
تصادفات مرگبار رانندگی در نوروز امسال بوده است و حسن 
مومنی، رئیس پلیس راه عنوان کرده است که ۴۴ درصد از 
تصادفات مرگبار در نوروز امسال به دلیل عدم توجه راننده 

خ داده است.  به جلو ر
اینکه تعداد زیادی در نوروز هرسال جان خود را از دست 
داده و تعداد چشمگیری هم معلول و مصدوم می شوند، 
تأسف برانگیز است و اینکه میزان مرگ و میر سالانه ناشی از 
حوادث رانندگی کشورمان با کل تلفات رانندگی ۲۷ کشور 
اروپایی برابری می کند، از این هم تأسف برانگیزتر است. حالا  
بنا بر تصمیم هیئت دولت، قرار است به زودی جریمه های 

رانندگی بین پنج تا هفت برابر گران  شود. 
تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا، خبر داده است که 
»صدور جریمه های رانندگی با نرخ جدید از دو هفته آینده آغاز 
خواهد شد، و به این ترتیب نرخ جریمه در تخلفات حادثه ساز 
پنج برابر افزایش پیدا کرده است و جریمه سرعت غیرمجاز 
هم بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان خواهد بود. بیشترین میزان 

افزایش جریمه هم مربوط به رانندگی در حالت مستی است 
که با مصوبه اخیر دولت، هفت برابر شده است.«

گرچه برخی کارشناسان معتقدند، بالا بردن مبلغ جریمه   ا
تأثیر چندانی در کاهش آمار نرخ مرگ ومیر بر اثر سوانح جاده ای 
نخواهد داشت، اما سرهنگ رابعه جوان بخت، رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران درباره افزایش نرخ  جرایم رانندگی 
در گفت وگویی با ایسنا مطرح کرده است: نرخ جرایم رانندگی 
باید افزایش پیدا کند زیرا جریمه و تخلفی که انجام می شود 
متناسب با مبلغی که برای آن پرداخت می شود، نیست و 

در نتیجه بازدارندگی لازم را ندارد. 
 شرایط طاقت فرسای رزیدنت ها 

طی سالیان اخیر شرایط دشوار رزیدنت های پزشکی به 
کشور بدل  موضوعی خبرساز در حوزه بهداشت و درمان 
شده است. شیفت های طولانی و بار روانی سنگینی که طی 
کنند چنان طاقت فرساست که به انواع  این دوره تحمل می 
ناهنجاری های روانی و فشارهای روحی مبتلا می شوند. دوره ای 
گیرد و حقوق ماهانه شان بین  که تسهیلاتی به آنان تعلق نمی 
هشت تا ۱۱ میلیون تومان است. مجموعه ای از فشارهای 
روانی و جسمی موجب شده تنها در سال گذشته ۱۶ پزشک 

کارآموز به مرگ خودخواسته تن دهند! 
نوروز امسال هم خبر خودکشی پزشک جوانی به نام پرستو 
بخشی باری دیگر موضوع شرایط طاقت فرسای رزیدنت ها 
ک آیین، سخنگوی وزارت  را برجسته کرد. هرچند پدرام پا
بهداشت ضمن اظهار تأسف از درگذشت این پزشک جوان 
که علت مرگ این پزشک هنوز از سوی  کرده است  اعلام 

پزشکی قانونی تعیین نشده است. 
گو با ایسنا توضیح داده است: ایشان  گفت و  ک آیین در  پا
ح تخصص خود را به مدت یک سال به تعویق انداخته  طر
بود که وزارت بهداشت، در این زمینه همکاری لازم را با وی 
ح ایشان به فاصله یک سال بعد  به عمل آورده، و با شروع طر
موافقت شده بود. وزارت بهداشت با تغییر قالب خدمت 
ایشان از آموزشی به درمانی و  همچنین انتخاب  شهرستان 
محل خدمت وی، همکاری کامل را با ایشان به عمل آورده 
بود؛ به طوری که تعیین شهرستان نورآباد به عنوان محل 
خدمت، انتخاب شخص ایشان بوده و وزارت بهداشت 
گونه خوداظهاری یا  در هیچ یک از  این مراحل  به هیچ 
کی از بیماری روحی ایشان باشد، دسترسی  مدرکی که حا
نداشته است و بر خلاف ادعای برخی رسانه های بیگانه در 

ج نام ایشان در لیست سیاه وزارت بهداشت،  خصوص در
اساسا چنین لیستی وجود نداشته که نام ایشان یا دیگری 
در آن ثبت شده باشد. محمدرضا اسدی، عضو هیئت 
مدیره نظام پزشکی تهران بزرگ نیز عنوان کرده است: شاید 
تنها با پیگیری علل درگذشت مرحوم پرستو بخشی بتوان 
جلوی دومینوی فاجعه بار خودکشی پزشکان و دستیاران 
که با بی توجهی یا سوءمدیریت برخی مسئولان، نظام 
سلامت کشور را با تهدید جدی مواجه کرده، گرفت تا مانع 

خودکشی بعدی شد. 
نتایج پژوهش ها نشان می دهد پزشکان دوره دستیاری و 
کارآموزی به دلیل فشار کاری مداوم و شیفت های طولانی 
دچار افسردگی و فرسودگی شغلی می شوند و علیرغم اینکه 
کنند به سرعت به موفقیت اقتصادی  در ابتدا تصور می 
می رسند، در سال های بعد متوجه می شوند تصورات آن 

ها با واقعیت همخوانی نداشته است. 
پزشکان دوره رزیدنتی در سال های اخیر به شیفت های 
کز درمانی معترض بوده و این مسئله  طولانی خود در مرا
سوای آسیب های روانی و جسمی، موجب ارتکاب خطا در 
کند،  اثر خستگی می شود. هرچند هنوز هم جامعه تصور می 
حرفه پزشکی نسبت به دیگر مشاغل، شغلی با درآمد بالا 
و رفاه مضاعف است، اما شرایط پزشکان در دوره رزیدنتی 
چنان سخت است که در چند سال گذشته موارد متعددی 
از مرگ  آنان به سبب فرسودگی ناشی از ساعات طولانی کار 

و فشار روانی در رسانه ها منتشر شده است. 
گیاهشناسی نوشهر   ماجرای تخریب شبانه باغ 

چه بود؟
کشور ضمن  رئیس موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع 
اشاره به تخریب باغ گیاهشناسی نوشهر گفت: قرار بود در 
ازای امتیازات و اقدامات شهرداری برای باغ گیاهشناسی 
نوشهر عقب نشینی در این باغ صورت گیرد اما شهرداری به 
توافقات خود عمل نکرد و شبانه بدون هماهنگی بخشی از 

این باغ را تخریب کرد.
که خبرهایی  گزارش ایسنا، شب چهارم فروردین بود  به 
گیاهشناسی نوشهر  مبنی بر تخریب شبانه بخشی از باغ 
منتشر و اعلام شد که شهرداری نوشهر بدون مجوز و با زیر 
پا گذاشتن مفاد توافق نامه مشترک با موسسه تحقیقات 
کشور اقدام به تخریب بیش از ۲۰۰متر از  جنگل ها و مراتع 
دیوار شمالی این باغ و تسطیح ۱۵۰۰مترمربع از عرصه های 

آن کرده است.
دیری نگذشت که شهردار نوشهر اعلام کرد تخریب بخشی 
گیاهشناسی جهت رفاه حال  از دیوار ضلع شمالی باغ 
کور مسیر منتهی به یک پل  گره  شهروندان و بازگشایی 
بوده و این اقدام قانونی و با نظر مساعد دادستان و فرماندار 

نوشهر انجام شده است.
در این راستا علی علیزاد علی آبادی_رئیس موسسه تحقیقات 
جنگل ها و مراتع کشور_ در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه 
کولوژی نوشهر یا باغ گیاهشناسی نوشهر یکی از ۷ باغ  باغ ا
گفت:  اقماری موسسه تحقیقات جنگل و مرتع است، 
موسسه تحقیقات یک باغ گیاهشناسی ملی ایران واقع در 
تهران دارد و ۶ باغ اقماری نیز در شهرهای مختلف وجود 
دارد. باغ گیاهشناسی نوشهر قدیمی ترین باغ گیاهشناسی 
ایران است و قدمت آن حتی از باغ گیاهشناسی ملی ایران نیز 
بیشتر است. وی افزود: به دلیل قدمت زمان ساخت این باغ، 
دیوارها و محدوده باغ وسیع بود ولی در حال حاضر که شهر 
گسترش پیدا کرده، بلوارهایی احداث و خیابان ها عریض 
شده اند محدوده باغ محدودیت هایی در خیابان ایجاد 

کرده که نهایتا باید عقب نشینی صورت بگیرد.
رئیس موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع کشور در ادامه گفت: 
سال گذشته شهرداری نوشهر به ما مراجعه و اعلام کرد که باید 
تغییراتی صورت گیرد. ما نیز بعد از چند جلسه با آنها نهایتا به 
یک تفاهم رسیدیم که در ازای عقب نشینی، شهرداری نیز 
اقداماتی در داخل باغ انجام دهد که باغ رونق گذشته خود 
را داشته باشد و فعالیت هاش ادامه پیدا کند. نهایتا تفاهم 

نامه ای امضا و قرار شد براساس آن عمل شود.
به گفته وی قرار بود ابتدا فعالیت های عمرانی و امتیازات شهرداری  

به باغ تعلق گیرد و سپس عقب نشینی انجام شود.
وی اضافه کرد: متاسفانه بدون تحقق وعده های شهرداری 
کامل مفاد توافقنامه فی مابین،  و بدون عملیاتی شدن 
شهرداری بدون هماهنگی با ما در نیمه های شب در ایام 
تعطیلات نوروز با لودر و بلدوزر دیوار را تخریب کرد و آسیب 
هایی به نرده ها نیز زد. نرده هایی که قرار بود سالم باشد و 

در جای دیگری استفاده شود.
این مقام مسئول اظهار کرد: متاسفانه چنین اقدامی برای ما 
نیز عجیب بود که چطور شهردار این عمل بسیار خام و ابهام 
زا برای مردم را انجام داده است و در روز تعطیل و نیمه های 
شب این کار را انجام داد؟ ما با عقب نشینی مخالف نیستیم 

اما شرط هایی داشت که در توافق نامه مشخص شده بود و 
اول باید آنها را اجرایی می کرد و بعد اتفاق می افتاد.

علیزاده علی آبادی با بیان اینکه این اقدام شائبه هایی 
که قصد  که شهرداری احتمالا به این دلیل  کرده  ایجاد 
ندارد توافق نامه ای که امضا کرده را اجرایی کند دست به 
چنین عملی زده است، اظهار کرد:  نگرانی ما این است که 
شاید بخواهند از اجرای توافق نامه طفره بروند زیرا در غیر 
که بدون  این صورت  هیچ توجیه دیگری وجود نداشت 

هماهنگی چنین کاری کنند.
کرد: چنین اتفاقاتی باید با استاندار  وی همچنین اضافه 
که برای ما پیش آمده این  استان هماهنگ شود. سوالی 
است که استاندار در جریان چنین حرکتی بوده است؟ آیا با 

این اقدام موافق بود؟ 
کشور با اشاره  رئیس موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع 
به اینکه بهتر بود این عقب نشینی با هماهنگی موسسه 
تحقیقات جنگل و مرتع انجام می شد که مدیریت باغ زیر 
سوال نرود،گفت:ما یک نهاد دولتی هستیم و شهرداری 
هم نهاد دولتی است . وقتی استان متولی ارشد دارد و همه 
نهادهای زیر مجموعه استان می توانند با درایت و مدیریت 
استاندار مباحث ساده اینچنینی را در جلسه کوتاه و ساده 

حل و فصل کنند چرا باید این اتفاق بیافتد؟
به گفته وی این باغ اهداف متعددی دارد که از جمله آنها 
می توان به اهداف پژوهشی و تحقیقاتی،  آموزشی، فرهنگی 
و اجتماعی اشاره کرد. در حوزه فرهنگی و اجتماعی یکی از 
ج و بازدید از باغ است. در این  گردشگری، تفر اقدامات، 
باغ لازم است راهسازی خاصی انجام شود، بعضی از راه ها 
آسفالت و بعضی از ساختمان ها نوسازی شود. مرکز اطلاع 
رسانی برای بازدیدکنندگان ایجاد شود. اتاق نگهبانی شکل 
گیرد. ساختمان اداری بازسازی شود. شهرداری همه را 
پذیرفته و قول داده بود انجام دهد ولی متاسفانه یکباره 

دست به چنین اقدام غیرقابل قبولی زد.
علیزاده علی آبادی با بیان اینکه باغ ثبت میراث فرهنگی 
هم شده و از طرف میراث فرهنگی استان مورد حفاظت 
که نباید دیوار  گیرد، افزود: حتی آنها معتقدند  قرار می 
کند، زیرا این مکان  گر شهرداری الزام  تخریب شود حتی ا

میراث فرهنگی است. 
کاش مسئولین شهری با تدبیر  گفت: ای  وی در ادامه 
بهتری وارد این قضیه می شدند. راه حل قضیه ساده است 
تفاهم! ما هیچ اختلافی با شهرداری نداشتیم ولی تصمیم 

آنها آنی و یکباره بود.
رئیس موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع کشور در پایان 
گفت: راه حل نهایی این بود که با مداخله استاندار جلسه ای 
با مدیران ارشد باغ گیاهشناسی و شهرداری برگزار می شد و 
استاندار تصمیم گیری می کرد و همه ما تابع نظر عالی ترین 
مقام استان بودیم. اما در حال حاضر به این اقدام غیرقانونی 

شهرداری اعتراض و آن را پیگیری خواهیم کرد.
 تلف شدن ریشا در باغ وحش مشهد

اواخر سال گذشته بود که تصاویر ریشا؛ شیر لاغر و بی جان 
باغ وحش مشهد در شبکه های اجتماعی پربازدید شد و 
کل حفاظت  کارشناسان بیماری های حیات وحش اداره 
کردند این ضعف و  محیط زیست خراسان رضوی، تلاش 
لاغری را با بیماری های انگلی مرتبط بدانند و علیرضا بنی 
اسد، کارشناس بیماری های حیات وحش اداره کل حفاظت 
محیط زیست این استان در گفت و گو با خبرگزاری ایرنا گفته 
بود، روند درمان شیر نر باغ وحش مشهد، از سه هفته قبل 

با تجویز آنتی بیوتیک انجام شده است. 
او لاغری این شیر را نه به دلیل سو ء تغذیه بلکه به دلیل »تیپ 
بدنی« این شیر دانسته و مدعی شده بود که »این شیر بیمار 
دارای تیپ بدنی لاغر است که ابتلا به انگل به صورت طبیعی 
موجب کاهش وزن بیشتر شیر و نمایان شدن بیشتر لاغری 
کید کارشناسان مستقل در خصوص  شده است.« با این حال تأ
سوء تغذیه این حیوان باعث شد که رئیس سازمان حفاظت 
کنش نشان داده و برخورد  محیط زیست نیز به این موضوع وا

با مقصران احتمالی را خواستار شود. سرانجام در شامگاه 
نهم فروردین و پس از حدود ۲ ماه از رسانه ای شدن حال 
وخیم این حیوان، مدیریت باغ وحش وکیل آباد با صدور 

بیانیه ای اعلام کرد که ریشا تلف شده است. 
کالبدشکافی و بررسی  طبق این بیانیه علت مرگ پس از 
نمونه برداری ها و آزمایش های گرفته شده از این حیوان اعلام 
خواهد شد. براساس گزارشی که چندی قبل خبرگزاری ایرنا 
منتشر کرده بود،  بررسی و معاینات تیم متخصص دامپزشکی 
با حضور ۹ دامپزشک نشان داد که میزان گلبول های سفید 
گونه، اندکی زیاد و نشان دهنده  کروی شکل در بدن این 
وجود عفونت است، ضمن اینکه در زمان انجام معاینات، 

شیر دچار دفع مدفوع روان )اسهال( بود. 
طی سالیان گذشته گزارش های متعددی در رسانه ها درباره 
وضعیت نامناسب نگهداری حیوانات در باغ وحش ها منتشر 
شده و این نخستین بار نیست که حیوانات باغ وحش دچار 
مشکل شده و سپس تلف می شوند و معمولا سوء مدیریت 
و بی توجهی، از دلایل اصلی بیماری ها و مرگ بسیاری از 
حیوانات باغ وحش هاست و نبود نظارت صحیح بر این 
مجموعه ها از دیگر عواملی ا ست که باغ وحش ها را به قتلگاه 

حیوانات بدل کرده است. 
 افزایش 50 سانتیمتری تراز دریاچه ارومیه

کارشناسان نسبت به وضعیت نامطلوب  که  در شرایطی 
ر می دهند، مسئولان ذیربط  ومیه هشدا ار یاچه  در
معتقدند این دریاچه از ابتدای امسال با اقدامات انجام 
شده و بارش های اخیر، وضعیت بهتری پیدا کرده است و 
کید کرده اند که حجم آب این دریاچه  با استناد بر آمارها تأ
در ابتدای سال ۱۴۰۳ با افزایش ۱۶۰ میلیون مترمکعبی 
گذشته و حدود ۱/۱ میلیارد  نسبت به زمان مشابه سال 
مترمکعبی نسبت به ابتدای سال آبی به یک میلیارد و ۷۱۰ 

میلیون مترمکعب رسیده است. 
که »مسعود تجریشی«،  گزارشی  با این حال، براساس 
عضو سابق ستاد احیای دریاچه ارومیه روز ۲۵ مهر ۱۴۰۲، 
کنگره بین المللی مهندسی عمران ارائه  در سیزدهمین 
کولوژیک و حجم این  کرده در فاصله سال های ۱۳۷۴ تراز ا
دریاچه مرتب در حال کاهش بوده و این بیش از هر عامل 
دیگری همزمان با به بهره برداری رسیدن سدهای متعدد 
بر رودهای منتهی به دریاچه و پس از تغییر الگوی کشت در 
این خطه به ویژه با جایگزینی سیب به جای انگور اتفاق 
که طبق برنامه ستاد احیای دریاچه  افتاده و در شرایطی 
کشت و روش های  ارومیه، باید نسبت به اصلاح الگوی 
کرد،  کشت برخی محصولات اقدام  آبیاری و تغییر زمان 
کشاورزی در این حوضه  همچنان ۵۷ درصد مصرف آب 
آبریز به تولید سه محصول غیرراهبردی سیب، چغندرقند و 
یونجه تخصیص داده می شود و با این وجود فیروز قاسم زاده، 
سخنگوی صنعت آب ششم فروردین ماه اعلام کرده است 
کنون ۵۰  تراز دریاچه ارومیه از ابتدای سال آبی جاری تا

سانتیمتر افزایش یافته است. 
سخنگوی صنعت آب بارش های نرمال در حوضه آبریز دریاچه 
ارومیه و بهبود نسبی جریان آب در رودخانه های این حوضه 
را عامل افزایش ورودی به دریاچه عنوان و توضیح داده است: 
رهاسازی از سدها به سمت دریاچه نیز این موضوع را تقویت 
کرده، به  نحوی  که تراز دریاچه در چند ماه اخیر دارای رشد 
مداوم بوده است. سخنگوی صنعت آب با مقایسه آماری 
بیان کرده است که تراز دریاچه نسبت به ابتدای سال آبی 
دارای رشد ۵۰ سانتیمتری بوده و در مقایسه با تاریخ مشابه 
سال گذشته، ۶ سانتیمتر بیشتر است. در حال حاضر حدود 
۳۰درصد از سطح دریاچه با آب پوشیده شده که معادل ۱۲۵۰ 
کیلومترمربع است. صرف نظر از این اعداد و ارقام و صحت 
سنجی آن، واقعیت این است که راه حل مهم و حیاتی برای 
احیای واقعی دریاچه ارومیه، مدیریت مصرف است. چاره 
کار ایجاد تعادل میان آب تجدیدپذیر و نیاز آبی ای است که 
ایجاد کرده ایم، این اقدام مستلزم نقشه های پشتیبان در 

همه بخش ها، به ویژه در بخش کشاورزی است.
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

برابر رای شماره 140260317007006603 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نوراله جوکار فرزند 
علی به ش.ش 11 و کدملی 1861495056 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 122/21 
ک 5520 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی اسداله اجرتی محرز  مترمربع در قسمتی از پلا
ک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف  از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

م الف  8/675
احمدی-رئیس ثبت بهبهان

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای   آ

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
برابر رای شماره 140260317007006620 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سجاد حاجیان پور 
فرزند یدالله به ش.ش 3991 و کدملی 1861666977 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
ک 5770 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی عبداله  مساحت 21/57 مترمربع در قسمتی از پلا
هویدائی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: قید حق ارتفاق برای وزارت نیرو )به نمایندگی از دولت جمهوری 
اسلامی ایران( لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف  از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

م الف  8/677
احمدی-رئیس ثبت بهبهان

======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327100001016-هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مصطفی خان محمدی فرزند قیدارعلی به ش.ش 883 در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به 
ک 7601 فرعی از 5299 اصلی واقع در  بخش یک زنجان خریداری  مساحت 100 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
از مالک رسمی خانم فرحناز شاهمحمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/27

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14 
م الف  525

ک زنجان اسحق بیگدلی-رئیس ثبت اسناد واملا
=========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ

فاقد سند رسمی
کلاسه 1402/441 هیات اول/دوم موضوع قانون  برابر رای شماره 140260322003002934 -1402/12/24 به 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حوربی بی یارمحمدزهی فرزند علم به شماره کدملی 3719026868 
ک ثبتی 703- اصلی واقع  صادره از خاش در ششدانگ یکباب منزل به مساحت  303/5 مترمربع قسمتی از پلا
در بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی کهن نو خریداری بلاواسطه از مالک رسمی آقای همت خاشی محرز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14
م الف  401

ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322003002936 -1402/12/24 به شماره کلاسمان 1402/442 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی شهنوازی فرزند صاحبداد به شماره کدملی 3719133761 
ک ثبتی 702- اصلی واقع در  صادره از خاش در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 248مترمربع قسمتی از پلا
بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی کهن مولاداد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای همت خاشی محرز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/28

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14
م الف  402

ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009343 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رحمت اله خلیل ارجمندی فرزند حسن به ش.ش 2 صادره از ارجمند در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک شماره 363 فرعی از 104 اصلی واقع در ارجمند فیروزکوه  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1195/83 مترمربع پلا
انتقالی مع الواسطه از گداعلی خلیل ارجمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009379 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رحمت خلیل ارجمندی فرزند حسن به ش.ش 2 صادره از ارجمند در قسمتی از ششدانگ یک 
ک شماره 902 فرعی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 154/09 مترمربع مشاع از 2330/54 مترمربع ششدانگ پلا
از 104 اصلی واقع در ارجمند فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از گداعلی خلیل ارجمندی  محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009459 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا نام آور فرزند گل ببو به ش.ش 756 صادره از دماوند در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 85 فرعی از 97 اصلی واقع در  باغ به مساحت 1270/87مترمربع مشاع از 14132/79 مترمربع ششدانگ پلا
شهرآباد فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از محمد شجاع شهمیرزادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009463 مورخ 1402/12/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا خلیل ارجمندی فرزند ایوب به ش.ش 14 صادره از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک 
ک شماره 2100 فرعی مفروز  قطعه باغ به مساحت 4054/76 مترمربع مشاع از 13590/93 مترمربع ششدانگ پلا
از 1167 فرعی از 104 اصلی  با حقابه از مقررات قانون توزیع عادلانه آب واقع در ارجمند فیروزکوه انتقالی موروثی 
گهی  از طوعه خلیل ارجمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  انتشار اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021007131 مورخ 1402/9/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا اسدپور فرزند حیدر به ش.ش 10426 صادره از تهران در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 2298 فرعی  زمین با کاربری باغ به مساحت 1398/46 مترمربع مشاع از 3794/79 مترمربع ششدانگ پلا
کبر و جمال آلو محرز  مفروزی از 1102 فرعی از 104 اصلی واقع در ارجمند فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از علی ا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009375 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیامک وطنی فرزند چنگیز به ش.ش 1014 صادره از مرکزی در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 72 فرعی از 99 اصلی واقع در طارس فیروزکوه انتقالی مع الواسطه  به مساحت 3867/41 مترمربع پلا
از رضاعلی و علی اصغر وطنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  تاریخ انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026030102109381 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عیسی سعادتی فر فرزند ولی اله به ش.ش 812 صادره از ارجمند در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
ک شماره 774 فرعی از 354 فرعی از 110 اصلی واقع در ورسخواران  مزروعی به مساحت 1277/88 مترمربع پلا
فیروزکوه انتقالی از محمد کیه )سه دانگ مشاع دارای سابقه ثبت و سه دانگ دیگر آن فاقد سابقه ثبت که نسبت به 
آن باید اظهارنامه تنظیم گردد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  تاریخ انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ورج دارو درمان به شناسه ملی 
14004788075 و به شماره ثبت 469482 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل 
شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، آرارات، خیابان شهید حجت الاسلام عباس شیرازی، خیابان 
ملا صدرا، پلاک 107، طبقه 3، واحد 32 به کد پستی: 1991715915 
تغییر یافت. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )1686234(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارتیان بنای آروین توس 
به شناسه ملی 14005679790 و به شماره ثبت 57543 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد تعداد اعضای هیئت مدیره به 3 نفر 
تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری مشهد )1687381(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص افلاک پیشرو سازان افق به شناسه ملی 
14005301467 و به شماره ثبت 56100 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1402/04/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان 
خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، سعد آباد، خیابان 
تربیت شمالی 3]غلامرضا شیرخانی[، بن بست ))گلزاده((، پلاک 17، طبقه همکف 
به کد پستی: 9184694961 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )1686398(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پیشتاز الکتریک سپهران نوین به شناسه ملی 
14011536332 و به شماره ثبت 83190 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1402/11/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان 
خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، آیت اله خامنه ای ، 
خیابان آخوندخراسانی 10، خیابان آخوندخراسانی، پلاک 896، طبقه 2 به کد پستی: 
9135675385 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )1687360(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارتیان بنای آروین 
توس به شناسه ملی 14005679790 و به شماره ثبت 57543 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/12/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد بنا به تفویض اختیار حاصله از 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/07 سرمایه شرکت 
از مبلغ 1/000/000 ریال به مبلغ 10/000/000/000ریال منقسم 
به 1/000/000 سهم 10/000ریالی بانام ازمحل مطالبات حال 
شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح ذیل 
اصلاح گردید :سرمایه شرکت مبلغ 10/000/000/000ریال 
منقسم به 1/000/000 سهم 10/000ریالی میباشد که تماما 
پرداخت شده است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )1687363(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس کیهان انرژی 
پویا به شناسه ملی 14013072034 و به شماره ثبت 626604 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد حق امضای کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره 
متفقا همراه با مدیرعامل و درغیاب رئیس هیأت مدیره، 
نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مدیرعامل و مهر شرکت 
و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل منفرداً همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

)1686224(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس کیهان 
انرژی پویا به شناسه ملی 14013072034 و به 
شماره ثبت 626604 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/28 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، گاندی، 
خیابان ولی عصر، خیابان سی و چهارم، پلاک 2، 
طبقه 1 به کد پستی: 1516714411 تغییر یافت و 
ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )1686225(


